fecto Sacrae Congregat ionis Indulgentiis Sacrisque Reliquiis 

praepositae, benigne annuit pro gratia in omnibus iuxta pre

ces, caeteris servatis de iure servandis. Praesenti in perpetuum 

valituro, absque ulla Brevis expeditione. Contrariis quibus

cumque non obstantibus. 

Datum Romae , e Secretaria eiusdem C, die 12 Sept. 1906. 

A. Card. TRIPEPI, Praefectus. 

L. S. f D. Panici, Arch iep . Laodicen. , Secretarius. 

EX S. CONGREGATIONE CONSISTORIALI 

M E D I O L A N E N . 

CONCESSIONIS INSIGNIUM ECCLESIASTICORUM 

Conceditur usus cappae magnae duobus parochis Medióla-
nensibus. 

Cuín R R . Praepositi parochi omnium fere Basilicarum, 

quae in Metropolitana civitate Mediolanensi stationales vu lgo 

appellari solent, privilegio fruantur utendi in sacris per

agendis cappa magna mustelina vel serica rubrj coloris 

pro temporum diversi tate, ceterarum Basilicarum Sancti 

nempe Victoris ad corpus et Sancti Simpliciani in eadem ci

vitate, quae pariter stationales nuncupantur, Praepositi pa

rochi R R . D D . Hermenegildus Pogliani e t Clemens Alfieri, 

qui hactenus eo privilegio insigniti non sunt, die v Decem

bris hoc anno supplices ad Apostol icam Sedem dederunt lit

teras, quibus SSmum Dnum Nostrum Pium PP. X obsequióse 
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exorarunt, ut sibi etiam in sacris obeundis ministeriis cap-

pam magnam, qua Praepositi parochi omnium fere Basilica

rum stationalium iam cohonestantur, Apostol ica auctoritate 

benigne tribuere dignaretur. 

Sanctitas Sua, me referente infrascripto Sacrae Congre

gationis consistorialibus rebus expediendis praepositae Sub

stituto, omnibus mature perpensis, attenta Basilicarum Sancti 

Victoris ad corpus et Sancti Simpliciani vetustate ac digni

tate, attenta etiam Viri Emi Andreae S. R. E. Presbyteri 

Cardinalis Ferrari Mediolanensis Archiepiscopi commendatio

ne, ad splendorem divini cultus augendum, atque ad stimu

los adiiciendos Praepositis parochis Basilicarum Sancti Vic to

ris ad corpus et Sancti Simpliciani, quo ipsi in spirituali ani

marum salute procuranda alacriores in dies fiant, eorum 

vota benigne excipere dignata est. De Apostol icae itaque 

potestatis plenitudine Beatitudo Sua Praepositos parochos 

oratores a quibusvis excommunicationis, suspensionis et in

terdicti aliisque ecclesiasticis poenis a iure vel ab homine, 

quovis modo vel quavis de causa, latis, si quibus innodati 

existant, huius tantum rei grat ia absolvens et absolutos fore 

censens, iidem, eorumque in perpetuum legitimis successori